ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 6641/QĐ-UBND TP. Vĩnh Long, ngày 15 tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận phường Trường An, thành phố Vĩnh Long
đạt chuẩn đô thị văn minh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VĨNH LONG

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 04/2022/QĐ-TTg ngày 18/02/2022 của Thủ tướng
Chính phủ ban hành Quy định tiêu chí, trình tự, thủ tục xét công nhận đạt chuẩn đô thị
văn minh;

Căn cứ Biên bản họp xét, công nhận phường đạt chuẩn đô thị văn minh giai
đoạn 2021-2022 của Hội đồng thẩm định xét, công nhận phường đạt chuẩn đô thị văn
minh, ngày 12/12/2022;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin thành phố Vĩnh Long
tại Tờ trình số 584/TTr-PVH&TT ngày 15/12/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận phường Trường An, thành phố Vĩnh Long đạt chuẩn đô thị
văn minh giai đoạn 2021-2022.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố Vĩnh Long, Trưởng
phòng Văn hóa và Thông tin, các đơn vị có liên quan và Chủ tịch Ủy ban nhân dân
phường Trường An, thành phố Vĩnh Long chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, PCT UBND TPVL;
- PVP VHXH;
- CVNC VHXH;
- Lưu: VT.
………………………………………………………..
Stkt: ttmduyen 15.12.2022

CHỦ TỊCH

Đặng Văn Lượng